
 
 

V Těchobuzi dne 18.10.2018 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název podlimitní veřejné zakázky na dodávky: Pořízení lesnické techniky pro obec Těchobuz 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
Datum zahájení zadávacího řízení: 1.10.2018 

II. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:   Obec Těchobuz 
se sídlem:   Těchobuz 60, 395 01 Pacov  
zastoupený:  Ing. Pavlem Hájkem - starostou obce 
IČ:   00584061 
DIČ:   CZ00584061 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   622174339/0800 
telefon:  565 443 900 
e-mail:   obec@techobuz.cz 
kontaktní osoba: Ing. Pavel Hájek - starosta, tel.: 724 192 514, e-mail: obec@techobuz.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_61.html 

III. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že dne 18.10.2018 rozhodl o výběru níže 
uvedeného dodavatele, jehož nabídka byla hodnotící komisí dle zadavatelem stanovených 
kritérií hodnocení vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější:  

Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma:   AGROZET České Budějovice, a.s. 
Sídlo:   U Sirkárny 501/30, 371 55 České Budějovice 
Právní forma uchazeče:  akciová společnost 
IČO:   28113128 
(dále jen „vybraný dodavatel“) 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  

Nabídka vybraného dodavatele se po provedeném hodnocení umístila na prvním místě a 
zároveň vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním kritériem hodnocení nabídek pro 
zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 
s tím, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 

mailto:obec@techobuz.cz
mailto:obec@techobuz.cz
https://ezak.straziste.cz/profile_display_61.html


2 

bez DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší do nejvyšší. 
Vybraným dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH.  

Komise při hodnocení nabídek postupovala v souladu s výše uvedeným ustanovením 
zadávací dokumentace a v souladu s § 119 zákona; výsledek hodnocení nabídek, z něhož je 
zřejmé pořadí nabídek, je uveden v tabulce níže. Pořadí nabídek je stanoveno seřazením 
nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení od nejnižší po nejvyšší. Zadavatel 
na základě doporučení hodnotící komise a v souladu se zprávou o hodnocení nabídek dle 
§ 119 odst. 2 zákona rozhodl o následujícím pořadí nabídek:  

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena a výsledek hodnocení 
nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

POŘADOVÉ  
Č. NABÍDKY 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(OBCHODNÍ FIRMA, SÍDLO, IČO) 

NABÍDKOVÁ CENA  
(KČ BEZ DPH) 

1. 2. 

AGROZET České Budějovice, a.s. 
U Sirkárny 501/30 
371 55 České Budějovice 
IČO: 28113128 

2 803 750,00 Kč 

2. 1. 

MANATECH CZ s.r.o. 
Vosmíkova 900 
396 01 Humpolec 
IČO: 26045095 

2 905 000,00 Kč 

3. 3. 

STROM PRAHA a.s. 
Lohenická 607 
190 17 Praha 9 – Vinoř 
IČO: 25751069 

2 950 300,00 Kč 

IV. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Přílohou tohoto oznámení je zpráva o hodnocení nabídek ze dne 17.10.2018 zpracovaná 
podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona.  

V. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Splnění podmínek prokázal dodavatel níže uvedenými doklady. 

a) Základní způsobilost dle § 74 zákona 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokázal vybraný dodavatel základní 
způsobilost předložením čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 ost. 1 
zákona.  



3 

b) Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona 

Dodavatel předložil výpis z obchodního rejstříku ze dne 19.9.2018 vedený Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1870. 

c) Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
Vybraný dodavatel předložil seznam následujících zakázek:  

• Obec Svatý Jan nad Malší, kolový traktor JD-5090M s lesnickou nástavbou, v období 
09/2018 v ceně 1 441 000,- Kč bez DPH, 

• Lesy České republiky, traktor kolový JD-6115 MC s lesnickou nástavbou, v období 
2/2018 v ceně 2 354 275,- Kč bez DPH, 

• Dohnal Jiří, kolový traktor JD-6150R s lesnickou nástavbou, v období 11/2015, v ceně 
3 304 000,- Kč bez DPH.   

VI. SEZNAM DOKLADŮ, JEJICHŽ PŘEDLOŽENÍ JE PODMÍNKOU UZAVŘENÍ SMLOUVY 

• originál nebo úředně ověřená kopie pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za 
škodu dle čl. X.1. kupní smlouvy.  

Poučení: 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona vyhradil právo uveřejnit oznámení 
o výběru dodavatele na svém profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje 
za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění.  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 
 

____________________ 
Ing. Pavel Hájek 
starosta 


		2018-10-18T14:39:20+0200
	Ing. Pavel Hájek




